ey

TOP

Résion Auton Regine Atonarra alle dAosta
Vallée dAoste @ ValletAosta ‘ Vvullée dAoste r@\ gﬁgie
E‘)‘%EI?:.ONE ‘VALLEE DROSTE TOP 50
INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FAA0006 Cod.FISI: PM_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TOP 50 GARA CAL. FED. O REG. N° AA0006
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 18/12/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F. BRONZING 15440 NOME PISTA RENATO ROSA
ARBITRO M. CHARBONNIER 34067 PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA C. COME' 28678 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 340 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/060/VA/A
12/060/VA/A
TRACCIATORE L. CANCIAN L. CANCIAN
APRIPISTA A - A MOSSO - A - A MOSSO
- B - P. PARINI - B - P. PARINI
C - M. SAPIA - C - M. SAPIA
NUMERO DI PORTE 43 41 43 41
ORA DI PARTENZA 10.15 12.30
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 181 5001105 HADZHISTOIANOVA Li 2011 BUL BUL BULGARIA 1'05.82 1'07.27 2'13.09
2 171 71177 MANENTI Bianca 203.17 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 1'05.77 1'07.76 2'13.53 0.00
3 173 5001108 UNTERDECHLER Kathar 2011 AUT AUT AUSTRIA 1'06.55 1'07.81 2'14.36
4 193 72167 SANDRINI Amelie 246.34 2011 AC 00179 BRIXIA SCI 1'07.06 1'07.37 2'14.43 6.81
5 191 70564 REITA Anna 241,54 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'06.89 1'07.85 2'14.74 9.15
6 174 662299 FICHERA Ginevra 216.79 2011 AC 00084 CS MADESIMO 1'07.73 1'07.64 2'15.37 13.92
7 161 673627 TROCKER Julia 200.00 2012 AA 02013 SEISER ALM 1'06.38 1'09.06 2'15.44 14.45
8 183 71010 PLATINETTI Angelica 227.50 2011 AOC 03097 SC OASI ZEGNA 1'08.23 1'07.22 2'15.45 14.52
9 196 70901 SLAIFER ZILLER Jenn 231.14 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 1'08.07 1'08.07 2'16.14 19.74
10 179 5001104 DEVICTOR lIris 2011 FRA FRA FRANCIA 1'08.34 1'07.95 2'16.29
11 169 71356 KOSTNER Gloria 226.19 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'07.24 1'09.11 2'16.35 21.33
12 180 669175 BORRI Rebecca 221.34 2011 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'07.83 1'08.60 2'16.43 21.94
13 165 5001112 NAEL Ressa 2011 FRA FRA FRANCIA 1'07.79 1'08.86 2'16.65
14 162 5001111 MAGEE DUMOIN Lillie 2011 CAN CAN CANADA 1'07.93 1'09.14 2'17.07
15 192 71224 NEX Miha 246.17 2011 VA 00128 SC AOSTA 1'08.81 1'08.62 2'17.43 29.50
16 204 70725 MOSCA BARBERIS Zoe 256.49 2011 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'09.04 1'08.48 2'17.52 30.18
17 200 5001106 MAZEL Liv 2012 FRA FRA FRANCIA 1'09.26 1'08.86 2'18.12
18 215 670297 JOYEUSAZ Asia 21159 2012 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'09.82 1'08.46 2'18.28 35.93
19 163 71453 TORRONI Anja 227.20 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'09.57 1'08.80 2'18.37 36.61
18-12-2024 / Gressan-Pila (AO) G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ENERGIA
ropa

A ATomic

LISK/

SPORT EQUIPMENT & &

Gldarelli”

servizi assicurativi



POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

20 188
21 168
22 197
23 195
24 213
25 166
26 177
27 208
28 199
29 202
30 186
31 198
32 175
33 207

182
35 176
36 167
37 206
38 216
39 218

209
41 210
42 184
43 203
44 190
45 217
46 185
47 178
48 212
49 211
50 172

670844
5001109
5001110
5001107
72258
663248
72036
669133
70682
70457
72586
660008
668767
70651
685297
91207
675751
71713
70285
70289
677292
72168
681461
662255
657751
72292
70322
672125
663096
682783
667667

NICCO Maelie
VUILLARMOZ Mila
VINCE Emmy
REVAZ Zohra
SABOLO Celeste
SAUER Isabel

INSAM Vicky

BIONAZ Alizee
SARTORIS Margherita
POLOTTI Astrid  Neve
FOSSON Estelle
PLUNGER Julia
BOFFA Emilia
MOSCHINI Alice
AGLIANO Giorgia
MAGGIANI CAMINELLI
DE LAZZER Anna
BAL Cloe
CATTANEO Emma
CORRADINO Carlotta
FORTI Camilla

SAGMEISTER Eva
RIZZI Sveva
ZORZETTO Cristina
MARTINAZZOLI Asia
CALLEA Letizia
PERSIANI Maria Vitt
SANGIORGIO Mara
MAMBRETTI Noemi
BELLANDI Claudia

ISCRITTI s 59

NON PARTITI 1a PROVA .. 1
205 90864 CESAMOLO Angelica
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 4
164
187

194
219

71573 MAHLKNECHT Hannah
5001113 DESCOEUDRES Maud
72973 DI PASQUALE Ginevra
658209 SALTARELLI Alicia

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 4
170
189

201
214

675542
70480
72333

668866

OBERHUBER Emma
WENTER HEISS Letizi
SIMONELLI Vittoria
BOTTANI Emma

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

18-12-2024 / Gressan-Pila (AO)

SCHWARZENBERG Anna

PUNTI

200.00

233.81
204.53
224.32
274.14
228.50
252.97
200.00
200.00
200.00
262.62
244.83
200.00
200.00
267.14
278.70
311.44
203.52
251.25
200.00
257.69
200.00
253.91
237.57
200.00
236.47
215.31
200.00

246.49

209.27

200.00

220.28
240.00
211.27
277.87

ANNO

2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2011

2011
2011
2012
2011

2011
2011
2012
2011

TEMPO
COM COD. SOCIETA' 1la PROVA
VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'09.76
SuUl Sul SVIZZERA 1'09.39
FRA FRA FRANCIA 1'10.24
SuUl Sul SVIZZERA 1'09.16
VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 1'10.10
CAT 03368 TEAM TOP SKiI 1'10.11
AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'09.49
VA 00153 SKI CLUB PILA 1'10.95
AOC 02657 EQUIPE LIMONE 1'11.27
AC 00118 SC BORMIO 111.57
VA 00128 SC AOSTA 1'11.85
AA 02013 SEISER ALM 1'10.98
CAM 00520 SAlI NAPOLI 1'11.04
AOC 00036 SC SESTRIERE 1'10.98
AOC 03134 LES ARNAUDS 1'11.39
AOC 00961 SC VALCHISONE 1'11.68
VE 00018 SC CORTINA 1'11.61
VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'11.01
AC 00179 BRIXIA SCI 1'11.85
VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'11.80
TN 00063 MONTI PALLIDI 1'11.09
VE 00005 SC 18 1'11.16
AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 112.27
VA 00260 SC VAL D'AYAS 1'12.08
FVG 00673 SC 70 1'13.04
AC 03436 SKIING ASD 1'13.45
FVG 00673 SC 70 1'13.39
VE 00005 SC 18 113.27
AC 00325 SANTA CATERINA 1'15.73
AC 00118 SC BORMIO 1'15.60
AC 00179 BRIXIA SCI 1'14.85
TN 02653 FALCONERI SKITEAM
AA 02013 SEISER ALM
SuUl Sul SVIZZERA
CAM 03549 3000 SKI RACE
VA 03615 SKI VALTOURNENCHE
AA 01069 RG WIPPTAL
AA 00435 AMAT SARNTAL
AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM
VA 00593 CHAMOLE

ESPOSTA ORE:

TEMPO TEMPO
2a PROVA TOTALE
1'08.67 2'18.43
1'09.11 2'18.50
1'08.64 2'18.88
1'10.18 2'19.34
1'09.66 2'19.76
1'09.81 2'19.92
1'10.75 2'20.24
1'09.58 2'20.53
1'10.56 2'21.83
1'10.35 2'21.92
1'10.17 2'22.02
1'12.12 2'23.10
1'12.12 2'23.16
1'12.37 2'23.35
1'11.96 2'23.35
1'11.70 2'23.38
1'11.94 2'23.55
1'12.59 2'23.60
1'11.77 2'23.62
1'11.97 2'23.77
1'12.68 2'23.77
1'12.79 2'23.95
1'11.84 2'24.11
1'12.93 2'25.01
1'13.10 2'26.14
1'13.07 2'26.52
1'14.05 2'27.44
1'14.25 2'27.52
1'13.75 2'29.48
1'14.71 2'30.31
1'16.07 2'30.92
LA GIURIA

F=1010
PUNTI
GARA

37.06

47.12
48.33
50.75
52.95
62.78
63.46
64.22
72.39
72.84
74.28
74.28
74.50
75.79
76.17
76.32
77.45
77.45
78.82
80.03
86.83
95.38
98.25
105.21
105.82
120.64
126.92
131.54

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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TOP

Résion Auton jone Auonama alle dAosta
Vallée dAoste @Vallemosta ‘ VvulléedAosIe r@\ gﬁgie
E‘)‘%EI?:.ONE ‘VALLEE DROSTE TOP 50
INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: R_MAAOQ005 Cod.FISI: PM_REG(RO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
TOP 50 GARA CAL. FED. O REG. N° AA0005
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 18/12/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F. BRONZING 15440 NOME PISTA RENATO ROSA
ARBITRO M. CHARBONNIER 34067 PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA C. COME' 28678 ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 340 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/060/VA/A
12/060/VA/A
TRACCIATORE L. CANCIAN L. CANCIAN
APRIPISTA A - A MOSSO - A - A MOSSO
- B - P. PARINI - B - P. PARINI
- C - M. SAPIA - C - M. SAPIA
NUMERO DI PORTE 43 41 43 41
ORA DI PARTENZA 10.15 12.30
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 231 660436 VINATZER Mattia 209.76 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDE 1'05.12 1'06.60 2'11.72 0.00
2 225 70149 PRANTL Samuel 216.94 2011 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'05.67 1'06.58 2'12.25 4.06
3 234 71663 CALCAGNO Romeo 229.22 2011 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 1'06.87 1'07.71 2'14.58 21.93
4 222 5001084 STOICHEV Jordan 2011 BUL BUL BULGARIA 1'06.77 1'08.12 2'14.89
5 232 70906 CAPELLAZZI Mattia 230.90 2011 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'07.47 1'07.53 2'15.00 25.15
6 241 70670 DELLANTONIO Gabriel 236.45 2011 TN 00063 MONTI PALLIDI 1'07.20 1'08.24 2'15.44 28.52
7 254 70270 PEIRA Paolo 248.49 2011 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 1'08.11 1'07.59 2'15.70 30.52
8 223 71025 D'ACUNTO Lorenzo 204.36 2011 CAM 00520 SAl NAPOLI 1'07.52 1'08.36 2'15.88 31.90
9 245 72109 BADARACCO Edoardo 246.15 2011 AOC 03134 LES ARNAUDS 1'07.68 1'08.24 2'15.92 32.20
10 265 71370 INVERNIZZI Stefano 263.93 2011 AC 03102 GB SKI CLUB 1'08.12 1'07.92 2'16.04 33.12
11 273 71249 BARABINO Pier Giaco 251.40 2011 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 1'08.06 1'08.26 2'16.32 35.27
12 251 660474 DROGHI Riccardo 233.28 2011 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 1'07.79 1'08.64 2'16.43 36.12
13 262 70642 BUSSElI CANONE Aimon 259.69 2011 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'07.88 1'08.56 2'16.44 36.19
14 220 663154 PEDOJA MASO Mattia 200.00 2012 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'07.43 1'09.18 2'16.61 37.50
15 230 70357 CALIGNANO Francesco 219.12 2011 FVG 00673 SC 70 1'08.52 1'08.65 2'17.17 41.79
16 239 5001081 FUCHS Lenny 2011 SUl SUI SVIZZERA 1'09.09 1'08.54 2'17.63
17 271 91037 MARIANI Nicolo' 258.62 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 1'08.49 1'09.40 2'17.89 47.31
18 237 669539 BUFFATTI Gregorio 200.00 2012 TN 03052 FASSACTIVE 1'08.77 1'09.44 2'18.21 49.76
19 249 5001083 ROEHRICH Gian 2011 SUIl SUI SVIZZERA 1'08.88 1'09.55 2'18.43
18-12-2024 / Gressan-Pila (AO) G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ENERGIA
ropa

A ATomic

LISK/

SPORT EQUIPMENT & &

Gldarelli”

servizi assicurativi



POS NUM NUM

CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI
20 274 669626 RADA LAZZARONI Giul  283.83
21 261 70120 MAZZOTTI Cesare 266.51
22 267 70729 ROMELE Giulio 255.74
23 236 5001082 LINDER Otto
24 235 72126 GHIGLIONE Giorgio 218.82
25 278 72550 GARZIERA Edoardo 299.21
26 221 72469 PASTRO Thomas 200.00
27 240 71590 BUSTOS Tupac 234.96
28 272 72364 SABBA Elia 241.05
29 226 5001086 TORNAY Mathieu
30 257 665236 MARABELLI GALLO Gre 205.21
31 276 663860 GENNARI Filippo 311.21
32 228 686432 GAFFURI Giacomo 200.00
33 248 72540 MOCHET Simone 201.76
34 252 70686 FRISON Mattia 247.65
35 269 664391 ROSEN Vittorio 241.97
36 275 671277 DAL SASSO Leone 275.25
37 263 71373 FIORINI Augusto 252.85
38 280 72301 SPAZZINI Andrea 335.20
39 268 677307 QUEIROLO Giacomo 241.75
40 264 70611 MARCHESIN Luca 253.14
41 270 680437 ANGSTER Mathias 249.90
42 277 674969 PIZZAGALLI Tommaso 288.10
43 253 72956 VENTO Pietro 213.66
44 266 658116 TREVISAN Tommaso 237.88
ISCRITTI 63
NON PARTITI 1a PROVA .. 2
260 70154 BIRAGHI Lorenzo 342.40
279 682449 SALAMINI Achille 270.14
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 7
224 682798 BERTAZZINI Carlo 200.00
238 5001087 MILLER Charlie
243 5001088 TWEEDLE Toby
244 683127 COLOMBO Lorenzo 227.91
247 70977 FRANCO NAVARRO Maxi 250.63
250 675909 PENNA Edoardo Pierl 234.75
258 668983 BRUNO Andrea 228.67
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 9
227 70647 BERTAZZI Matteo 230.51
229 662240 LA MAGNA ZIMMERMANN 200.00
233 70101 DESOGUS Pietro 209.42
242 680083 BOSCHETTI Giovanni 22517
246 5001080 BERGKLINT NORRESLT
255 5001085 NIZET Leo
256 70459 PICCOLRUAZ Alan 235.35
259 673794 TELESFORO Mattia 230.10
281 682892 PICCIONI ZUNCHEDDU
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1

282 667245 GALLIA Edoardo Albe

ANNO COM COD. SOCIETA'

2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2011
2012

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012

2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012

2012

AC
TN

00179
01809
AC 03436
SuUl Sul

LI 03364
AC 03429
VE 00213
VA 00375
AA 01964
SuUl Sul

VE 03765
TN 02653
AC 03429
VA 00375
VE 03765
AOC 02657
AC 00006
VE 00005
TN 02653
AOC 02445
FVG 01255
VA 00107
AC 00006
LI 03364
AC 00006

AOC 00036
TN 02653

AOC 00961
GBR GBR
GBR GBR
VA 00054
TN 01184
VA 00054
AOC 00795

VA 00375
AOC 02537
AOC 00692
AC 00179
FRA FRA

FRA FRA

AA 00078
VE 00005
VA 00066

AOC 00961

ESPOSTA ORE:

18-12-2024 / Gressan-Pila (AO)

BRIXIA SCI
ACVR

SKIING ASD
SVIZZERA

SNOW SANREMO
VAL PALOT

UOEI TREVISO

CRAMMONT MONT BLANC

TRE CIME DOLOMITI
SVIZZERA

NHOA GAME ACADEMY
FALCONERI SKITEAM
VAL PALOT

CRAMMONT MONT BLANC

NHOA GAME ACADEMY
EQUIPE LIMONE

SC LECCO

SC 18

FALCONERI SKITEAM
MONDOLE' SKI TEAM
PIANCAVALLO A2K TEA

GRESSONEY MONTE ROS

SC LECCO
SNOW SANREMO
SC LECCO

SC SESTRIERE
FALCONERI SKITEAM

SC VALCHISONE
GRAN BRETAGNA
GRAN BRETAGNA

TEMPO

1la PROVA 2a

1'09.84
1'09.90
1'09.78
1'09.14
1'09.35
1'10.74
1'10.09
1'10.53
1'10.78
1'10.90
1'10.63
1'11.91
1'10.87
1'11.35
1'11.14
1'11.48
1'11.45
1'12.05
1'12.00
1'11.41
1'12.02
1'13.39
1'14.23
1'15.47
1'13.16

COURMAYEUR M BIANCO

SKI TEAM FASSA

COURMAYEUR M BIANCO

SC CLAVIERE

CRAMMONT MONT BLANC

SKI COLLEGE LIMONE

SC BORGATA SESTRIER

BRIXIA SCI

FRANCIA

FRANCIA

SC GARDENA - GROEDE
SC 18

LA THUILE-RUTOR

SC VALCHISONE

13.46

PORTA N. 39

TEMPO
PROVA

1'08.66
1'09.20
1'09.47
1'10.45
1'10.32
1'09.99
1'11.23
1'10.98
1'10.82
111.11
1'11.47
1'10.41
1'11.58
1'11.24
112.15
1"12.11
112.22
1'11.65
1'11.80
1'12.44
1'12.54
1'13.36
1'13.86
1'16.43
1'43.63

F=1010

TEMPO
TOTALE

2'18.50
2'19.10
2'19.25
2'19.59
2'19.67
2'20.73
2'21.32
2'21.51
2'21.60
2'22.01
2'22.10
2'22.32
2'22.45
2'22.59
2'23.29
2'23.59
2'23.67
2'23.70
2'23.80
2'23.85
2'24.56
2'26.75
2'28.09
2'31.90
2'56.79

LA GIURIA

PUNTI
GARA

51.99
56.59
57.74

60.96
69.09
73.61
75.07
75.76

79.59
81.28
82.28
83.35
88.72
91.02
91.63
91.86
92.63
93.01
98.45
115.25
125.52
154.74
345.59

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



